請　求　書　（　完成払．前払．中間前払．部分払　）
　　年　　月　　日
 　呉市長（上下水道局）　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　【適格請求書発行事業者登録番号】

	　Ｔ

　次のとおり請求します。
	請求金額(税込)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事(業務)名

	工事(業務)場所
	呉市

	振　　込　　先
	銀　行　名
	　　　　　　銀行・信用金庫・組合
	　　　　　　　　店

	口座番号
	当座 ・ 普通

	口座名義

	備　　　　　考

	契約年月日

	　　　　年　　月　　日
	契約金額
《適用税率10％》
	円

	着手年月日

	　　　　年　　月　　日
	（うち消費税額
	円）

	完成(竣工)年月日

	　　　　年　　月　　日
	前　　払
	受領済額
	円

	検査年月日

	　　　　年　　月　　日

	今回請求金額
	円

	 ・ 「契約金額」は，請求日時点における契約金額を記入してください。
	中間前払部 分 払
	受領済額
	円

	今回請求金額
	円

	契約金額に対する残金額
	円